DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2023 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 386

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 - PMDS

A Prefeitura Municipal de DOUTOR SEVERIANO CNPJ: 08.355.489/0001-26, através de sua

Comissão de Licitação, torna público que realizará o seguinte procedimento licitatório; PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 016/2023 - PMDS.

Objeto Registro de Preços, para a futura e eventual contratação de agência de viagens

responsável pelo fornecimento e emissão de passagens aéreas, com destinos diversos, destinadas as

Secretarias do Município de Doutor Severiano/RN. Data e Horário da sessão: 19 (dezenove) de outubro de

2023 às 8h30min (oito horas e trinta minutos - hora local). O Edital e seus anexos estão à disposição no

site: https://novobbmnet.com.br/. Conforme determina a Lei 8.666/93.

Doutor Severiano RN, 5 de outubro de 2023.

EDSON METHEORONE AGUIAR BEZERRA

pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.